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  Classificació : 2 Criterium Internacional Empuriabrava - Vet                       
 
  Data          : 31/05/09 
  Distància     : 52 Kms     -   Promig  : 41,23 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              01:15:40           
   2      29 PRIEGO,José          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
   3     155 LLOP,Llorenç         VE-40  ESPA               01:15:40          mt. 
   4      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
   5      31 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
   6       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
   7     139 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            01:15:40          mt. 
   8       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
   9       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
  10      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  11       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              01:15:40          mt. 
  12      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  13      82 FERNANDEZ,Pedro      VE-50  GONZALVO CICLOS    01:15:40          mt. 
  14     144 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPORTS JO    01:15:40          mt. 
  15      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI SPORT     01:15:40          mt. 
  16       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
  17      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:15:40          mt. 
  18      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  19      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBOLIARIAS L    01:15:40          mt. 
  20     108 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          01:15:40          mt. 
  21     196 ROGER,Francis        VE-40  C.C. LE BOULOU     01:15:40          mt. 
  22     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          01:15:40          mt. 
  23      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  24      26 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  25      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  INMOBILIARIES L    01:15:40          mt. 
  26      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  27      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  28     143 TOURNADRE,Gerard     VE-50  G.S. COURSAN       01:15:40          mt. 
  29      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  30      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  31      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  32      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA    01:15:40          mt. 
  33      16 RUIZ,José            VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  34      62 DE,Juan José         VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  35     118 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /FERRET    01:15:40          mt. 
  36      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  37      15 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  38     156 CANET,Josep          VE-50  ESPA               01:15:40          mt. 
  39      67 VIELVA,Domiciano Lu  VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  40      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
  41      21 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:54       14 seg. 
  42      24 FONTANE,Octavi       VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:54       14 seg. 
  43      41 SABATER,Jordi        VE-50  BICIS ESTEVE       01:16:09       29 seg. 
  44      11 MARCO,Rafael         VE-50  CECOC              01:16:25       45 seg. 
  45      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT     01:16:45     1:05 min. 
  46      27 MADRIGAL,José        VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:17:02     1:22 min. 
  47      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:17:07     1:27 min. 
  48     107 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT          01:18:17     2:37 min. 
  49     194 SMITH,Geoffrey       VE-60  C.C. LE BOULOU     01:18:21     2:41 min. 
  50     195 MAIRESSE,Robert      VE-60  CORNEILLA C.S.     01:18:21     2:41 min. 
  51     141 LECTEZ,Marcel        VE-60  C.C. LE BOULOU     01:18:21     2:41 min. 
  52     168 MASCARAQUE,José Ange VE-40  BADABICI           01:18:21     2:41 min. 
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  53     132 GARCIA,Jordi         VE-50  BANYOLES           01:18:21     2:41 min. 
  54     145 PACHE,Angel Miguel   VE-40  FIGUERES           01:18:21     2:41 min. 
  55     150 MORA,Jose Antonio    VE-50  NOVARTIS           01:20:26    1 Vts  
  56  Fc  54 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI SPORT     01:32:11    3 Vts  
 
  Corredors classificats : 56 
 
 
  Classificació de VETERANOS - 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              01:15:40           
   2      29 PRIEGO,José          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
   3     155 LLOP,Llorenç         VE-40  ESPA               01:15:40          mt. 
   4      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
   5       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
   6     139 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            01:15:40          mt. 
   7       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
   8       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
   9      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  10      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI SPORT     01:15:40          mt. 
  11       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
  12     108 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT          01:15:40          mt. 
  13     196 ROGER,Francis        VE-40  C.C. LE BOULOU     01:15:40          mt. 
  14     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          01:15:40          mt. 
  15      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  16      26 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  17      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  INMOBILIARIES L    01:15:40          mt. 
  18      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  19      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
  20      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA    01:15:40          mt. 
  21     118 PEREZ,José           VE-40  A.COM 9 /FERRET    01:15:40          mt. 
  22      67 VIELVA,Domiciano Lu  VE-40  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  23      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC              01:15:40          mt. 
  24      21 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:54       14 seg. 
  25      24 FONTANE,Octavi       VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:15:54       14 seg. 
  26      27 MADRIGAL,José        VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:17:02     1:22 min. 
  27      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:17:07     1:27 min. 
  28     107 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT          01:18:17     2:37 min. 
  29     168 MASCARAQUE,José Ange VE-40  BADABICI           01:18:21     2:41 min. 
  30     145 PACHE,Angel Miguel   VE-40  FIGUERES           01:18:21     2:41 min. 
 
 
  Classificació de VETERANOS - 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO PINTUR    01:15:40          mt. 
   2      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
   3       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              01:15:40          mt. 
   4      82 FERNANDEZ,Pedro      VE-50  GONZALVO CICLOS    01:15:40          mt. 
   5     144 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPORTS JO    01:15:40          mt. 
   6      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
   7      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBOLIARIAS L    01:15:40          mt. 
   8      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
   9      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  10     143 TOURNADRE,Gerard     VE-50  G.S. COURSAN       01:15:40          mt. 
  11      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  12      16 RUIZ,José            VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  13      62 DE,Juan José         VE-50  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
  14      15 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR          01:15:40          mt. 
  15     156 CANET,Josep          VE-50  ESPA               01:15:40          mt. 
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  16      41 SABATER,Jordi        VE-50  BICIS ESTEVE       01:16:09       29 seg. 
  17      11 MARCO,Rafael         VE-50  CECOC              01:16:25       45 seg. 
  18     132 GARCIA,Jordi         VE-50  BANYOLES           01:18:21     2:41 min. 
  19     150 MORA,Jose Antonio    VE-50  NOVARTIS           01:20:26    1 Vts  
 
 
  Classificació de VETERANOS - 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:15:40          mt. 
   2      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT         01:15:40          mt. 
   3      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT     01:16:45     1:05 min. 
   4     194 SMITH,Geoffrey       VE-60  C.C. LE BOULOU     01:18:21     2:41 min. 
   5     195 MAIRESSE,Robert      VE-60  CORNEILLA C.S.     01:18:21     2:41 min. 
   6     141 LECTEZ,Marcel        VE-60  C.C. LE BOULOU     01:18:21     2:41 min. 
   7  Fc  54 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI SPORT     01:32:11    3 Vts  
 
  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CECOC                          03:47:00         
    2  GRIMALDO PINTUR                03:47:00  a     mt.  
    3  GALVESPORT                     03:47:00  a     mt.  
    4  TOT COLOR                      03:47:00  a     mt.  
    5  DIFOPRINT                      03:49:37  a    2:37  
    6  ESPA                           03:49:41  a    2:41  
    7  BADABICI SPORT                 03:50:46  a    3:46  
    8  C.C. LE BOULOU                 03:52:22  a    5:22  
 


